Website: www.jnled.de Email: info@jnled.de Telefon: +31-(0)85-0645941
10MM 12V 120° LED STREIFEN FLEXIBEL
SKU: JN120110-2835-CCT
Website: www.jnled.de Email: info@jnled.de Telefon: +31-(0)85-0645941
ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN
Typ des LED Streifens Farbton regulierbar
LED Typ SMD2835
Eingangsspannung 12V
Abstrahlwinkel 120°
LED / Meter 120 LED
Farbtemperatur 2700K-6500K regulierbar. Mix: 4000K
Leistung (W/M) 11W (2700-6500K), 22W (4000K)
Pitch (mm)/ Trennbarkeit 50
Streifen Breite (mm) 10
Lumen/M 2024
Lumen/W 92
CRI 80
Max. Länge pro Streifen (m) 5
IP Schutzart IP20
mA/LED 60mA
LED Reihe Single row
SKU JN120110-2835-CCT